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Sisendi kogumine EL teaduskoostöö  

partnerluste osaluskavasse 

Austatud koostööpartner 

 

 

Palume teie sisendit Euroopa Liidu teaduskoostöö partnerluste osaluskavasse. Osaluskava on igal 
aastal koostatav nimekiri ELi teaduskoostöö partnerlustest, milles Eesti osaleb, koos rahastavate 
asutuste nimede ja eelarvetega.  

Osaluskava täidab kahte eesmärki: esiteks on see regulaarselt uuendatav koondülevaade 
partnerlustest, milles Eesti osaleb, teiseks on see aluseks partnerlustesse puutuva riikliku toetuse 
planeerimisele.  

Palume teil esitada info ministeeriumi osalemise kohta raamprogrammi Euroopa Horisont 
partnerlustes aastal 2023 ja järgnevatel aastatel: 

Juba varem osaluskavasse lisatud partnerluste osas palume eelnevateks aastateks 
prognoositud rahastusnumbrid viia vastavusse reaalsete kuludega ning täpsustada 
eelarveprognoose ka edasiste aastate lõikes. 

Uute teiepoolsete ettepanekute korral palume informatsiooni partnerluse nime, kestuse, 
2023. aasta eelarve ja eelarve prognoosi kohta algatuse lõpuni või kuni 2025. aastani.   

Ootame teie vastust hiljemalt 5. detsembriks 2022. a.  

Tagasiulatuvalt on vaja eelarveid korrigeerida selleks, et Statistikaamet saaks OECDle esitada 
korrektsed andmed rahvusvahelise koostöö toetamise kohta. 

Osaluskava hõlmab ELTL artiklil 185-l põhinevaid ühisprogramme, teadusuuringute ühise 
kavandamise algatusi (JPI), ühiseid tehnoloogiaalgatusi (JTI), Euroopa Tehnoloogia- ja 
Innovatsiooninstituudi (EIT) teadmus- ja innovatsiooni kogukondade teaduskoostööd (KIC), 
tuleviku ja kujunemisjärgus (FET) partnerlusi, Euroopa Teadustaristute strateegiafoorumi (ESFRI) 
tegevuskava objekte (sh Euroopa teadustaristute konsortsiume (ERIC)), Euroopa 
innovatsioonipartnerlusi (EIT), ERA-NET ühiskonkursse ning Euroopa Horisont partnerlusi. Lisatud 
on ka info Eesti osaluse kohta teistes rahvusvahelistes algatustes väljaspool EL partnerlusi, eeskätt 
NordForski konkurssidel. 
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Partnerlusi puudutava info vahendamiseks on ETAG  organiseerimas kohtumisi partnerluste 
töörühmadega 5.-9. detsembril 2022. Koosolekud on plaanitud järgmiselt: 

5. detsembril 2022 kell 10:00-13:00 „Kohalike ressursside väärindamine“ partnerluste töörühma 
koosolek 

6. detsembril 2022 kell 09:30-12:30 „Nutikad ja kestlikud energialahendused“ partnerluste 
töörühma koosolek 

7. detsembril 2022 10:00-13:00 „Tervisetehnoloogiad ja -teenused“ partnerluste töörühma 
koosolek  

9. detsember 2022 10:00-12:00 „Digilahendused igas eluvaldkonnas“ partnerluste töörühma 
koosolek. 

Partnerluste töörühmadesse on kaasatud kõik ministeeriumid, kes rahastavad partnerlusi, lisaks 
potentsiaalsete taotlejate esindajad (ülikoolid, TA asutused, omavalitsused, arendusnõunikud, 
ettevõtted) ning partnerluste kontaktid. Nende kohtumiste eesmärk on jagada partnerlustesse 
puutuvat infot, tutvustada rahastajate plaane ja anda võimalus kaasa rääkida.  

 

Ülevaade ELi teaduskoostöö partnerluste ning Eesti osalemise kohta on toodud lisas 1, ELi 
partnerlused koos eelarvetega valdkondade lõikes on esitatud lisas 2. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anu Noorma 

juhatuse esimees 

Lisad:  

1. Ülevaade ELi teaduskoostöö partnerluste ning Eesti osalemise kohta  
2. ELi partnerlused koos eelarvetega valdkondade lõikes (2021-2025)  

 

Maarja Adojaan, välisteaduskoostöö osakonna juhataja 

731 7355, maarja.adojaan@etag.ee 

 

Margit Suuroja, välisteaduskoostöö osakonna vanemkonsultant 

731 7360, margit.suuroja@etag.ee 
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